ПРОТОКОЛ № 3
заседания рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории Предгорного муниципального округа
02 августа  2021 г.                                                             ст. Ессентукская

Председатель: Кацан В.Н.- заместитель главы, администрации Предгорного муниципального округа
Секретарь: Антонова О. К. - консультант отдела экономического развития, торговли и стратегического планирования администрации Предгорного муниципального округа
Присутствовали 14 человек (список прилагается)
ПОВЕСТКА ДНЯ
	О промежуточных итогах реализации Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развития конкуренции в Предгорном муниципальном округе на 2021-2023, утвержденного распоряжением администрации Предгорного муниципального округа от 23.03.2021 г. № 244-р
«Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») для содействия развитию конкуренции на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края»
	По первому вопросу доложила Игнатенко Г.П.- отдела экономического развития, торговли и стратегического планирования администрации Предгорного муниципального округа
РЕШИЛИ:
1. Руководителям структурных подразделений и отраслевым (функциональным) органам администрации Предгорного муниципального округа активизировать работу по мероприятиям, включенным в план мероприятий («дорожная карта») по содействию развития конкуренции в Предгорном муниципальном округе на 2021-2023 годы.
Протокол вела: консультант отдела экономического развития, торговли и стратегического планирования администрации Предгорного муниципального округа ____________________ Антонова О.К.